Universidad Nacional de Salta SEDE REGIONAL TARTAGAL Warnes y Ejército Argentino – 4560 Tartagal (Salta) Tel – Fax 03873-421182

## REPUBLICA ARGENTINA

Tartagal, 07 de Marzo de 2017

RESOLUCION Nº 045-SRT-17

EXPTE. Nº 20.376/16

VISTO:

La Resolución 006-SRT-17, por la que se llama a Inscripción de Interesados y se designa la Comisión Asesora para la cobertura de un cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la cátedra Matemática I de la carrera Ingeniería en Perforaciones de la Sede Regional Tartagal, y

## **CONSIDERANDO:**

Que los docentes Susana Gómez, Elena Hoyos y Nahuel Salvo, miembros titulares y suplentes de la Comisión Asesora, presentan nota de excusación por razones laborales.

Que al no contar con más miembros suplentes, se solicita a la Escuela de Perforaciones proponer miembros para conformar la Comisión Asesora y poder llevar a cabo las instancias correspondientes del llamado mencionado.

Que la escuela propone al TUP Carlos Guevara Chacón como miembro titular, para la conformación de la Comisión.

Que por lo expuesto precedentemente es necesario emitir la presente resolución.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

## LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL RESUELVE:

**ARTICULO 1.- Rectificar** la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la cátedra Matemática I de la carrera Ingeniería en Perforaciones de la Sede Regional Tartagal, de acuerdo a lo expresado ut supra:

Profesores Titulares: ING. GABRIELA MARIJAN
TUP. ADRIAN ORTEGA
TUP. CARLOS GUEVARA CHACON

**ARTICULO 2.- SOLICITAR** a la Facultad de Ciencias Naturales la convalidación de la presente resolución.

**ARTICULO 3.- COMUNÍQUESE** a los miembros de la Comisión Asesora, postulantes al cargo y a quienes corresponda a sus efectos.

vo

ing. Estate Gomez

and Digional Tari

Esn. Prof Graciela Andreani

DIRECTORA
Sede Regional Tariagal UNSa.